sies i sekvens, f. eks. tjueto tjueto (22 22).
På engelsk kan også dobbel eller tredobbel
brukes, f. eks. dobbel null (00). Nummer kan
angis innenfor intervallet 0-2300.

• Frekvenser kan sies nittiåtte komma nittiåtte
(98,8), ett hundre og fire komma to eller
hundre og fire komma 2 (104,2).

Relatert informasjon
• Talekontroll (s. 114)

• Talestyring av telefon (s. 117)

• Talestyring av radio og medier (s. 117)

• Talestyring av klima (s. 118)

• Talestyring ved kartnavigasjon (s. 119)

• Innstillinger for talestyring (s. 116)

Innstillinger for talestyring10